BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 346/QĐ-BHXH
	Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN KÝ QUYẾT ĐỊNH MỘT SỐ NỘI DUNG QUẢN LÝ VIÊN CHỨC THUỘC HỆ THỐNG BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
TỔNG GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
Căn cứ Nghị định số 94/2008/NĐ-CP ngày 22/8/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Nghị định số 116/2011/NĐ-CP ngày 14/12/2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 94/2008/NĐ-CP ngày 22/8/2008;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Trưởng Ban Tổ chức cán bộ ký quyết định một số nội dung về quản lý viên chức như sau:
1. Quyết định tuyển dụng và bổ nhiệm chính thức vào ngạch viên chức đối với các trường hợp trúng tuyển trong kỳ thi tuyển hoặc xét tuyển viên chức đã hoàn thành chế độ tập sự hoặc được miễn chế độ tập sự tại các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam.
2. Quyết định chuyển ngạch, xếp lương đối với viên chức tiếp nhận ngoài Ngành hoặc thay đổi vị trí, chức danh công tác tại các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương ký quyết định tuyển dụng và bổ nhiệm chính thức vào ngạch viên chức đối với các trường hợp trúng tuyển trong kỳ thi tuyển hoặc xét tuyển viên chức đã hoàn thành chế độ tập sự hoặc được miễn chế độ tập sự tại các đơn vị thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có Quyết định thay thế. Trưởng Ban Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội Việt Nam, Giám đốc Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng Giám đốc;
- Các Phó TGĐ;
- Lưu: VT, TCCB (10).
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Bạch Hồng